1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司

China Power International Development Limited
（在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

二零一四年五月二十二日舉行的股東周年大會 － 投票表決結果

在中國電力國際發展有限公司（「本公司」）於二零一四年五月二十二日舉

行的股東周年大會（「周年大會」）上，周年大會主席要求就二零一四年四

月十六日的周年大會通告所載建議決議案，以點票形式表決。

於周年大會舉行當日，股東有權出席並於周年大會上就有關決議案投贊成票

或投反對票的股份總數為 6,438,999,357 股。概無任何股東於周年大會上就

任何決議案的表決受到限制。

本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為監票人，負責

處理周年大會點票事宜。周年大會所表決的各項決議案的投票結果如下：

 普通決議案
贊成

票數(%)
反對

票數(%)

1. 省覽及採納截至二零一三年十二月三十一日止

年度的本公司經審核綜合財務報表及本公司董

事局與核數師的報告。

5,016,729,273
(99.9998%)

8,000
(0.0002%)

2. 考慮及宣派截至二零一三年十二月三十一日止

年度的末期股息每普通股人民幣 0.16 元（相等

於 0.2025 港元）。

5,016,729,273
(99.9998%)

8,000
(0.0002%)

3. 重選谷大可先生為本公司董事。 5,014,461,455
(99.9546%)

2,275,818
(0.0454%)

4. 重選關綺鴻先生為本公司董事。 4,998,231,455
(99.6311%)

18,505,818
(0.3689%)

2

 普通決議案
贊成

票數(%)
反對

票數(%)

5. 授權本公司董事局釐定本公司董事薪酬。 4,992,305,273
(99.9998%)

9,000
(0.0002%)

6. 續聘羅兵咸永道會計師事務所擔任本公司核數

師，並授權本公司董事局釐定其薪酬。
5,016,729,273
(99.9998%)

8,000
(0.0002%)

7A. 給予本公司董事一般授權，以配發、發行及處

理不超過本公司已發行股份數目 20%的額外股

份。

4,326,586,912
(86.2620%)

689,050,361
(13.7380%)

7B. 給予本公司董事一般授權，以回購不超過本公

司已發行股份數目 10%的本公司股份。
5,016,728,273
(99.9998%)

9,000
(0.0002%)

7C. 擴大授予本公司董事的一般授權，以配發、發

行及處理不超過本公司所回購本公司股份總數

的額外股份。

4,709,363,285
(93.8730%)

307,373,988
(6.1270%)

特別決議案

贊成
票數(%)

反對
票數(%)

8. 批准採納新的本公司組織章程細則以取代及排

除現行的本公司組織章程細則。
4,439,216,263
(88.5081%)

576,389,010
(11.4919%)

根據上述投票結果，上述全部普通決議案及特別決議案均已獲正式通過。

 承董事局命

中國電力國際發展有限公司

公司秘書

張小蘭

香港，二零一四年五月二十二日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事李小琳及谷大可，非執行董事關綺鴻及王子超，

以及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。